• Εγγυητική επιστολής συμμετοχής στο διαγωνισμό από αναγνωρισμένη τράπεζα ή γραμμάτιο 

εγγυήσεως του ταμείου παρακαταθηκών και δανείων ποσού ίσου με το δέκα τοις εκατό (10%) της 

πρώτης προσφοράς (150,00 €) επί εκατό (100) οχήματα ανά έτος επί τρία (3) έτη, (δηλαδή τέσσερις 

χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (4.500 €)). Η εγγυητική αυτή επιστολή θα ισχύει έως τις 30.04.2025 και, 

όσον αφορά μεν τον πλειοδότη, θα αντικατασταθεί από την προβλεπόμενη στο άρθρο 12 

εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, όσον αφορά δε τους υπόλοιπους συμμετέχοντες, οι 

εγγυήσεις συμμετοχής τους θα επιστραφούν άτοκα εντός δεκαημέρου από την κατακύρωση του